PFA150-SG - Adaptador a poste para PFBxx-SG PFAxx-SG color gris
SKU: PFA150-SG
Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/accesorios-montaje/carcasas-
soportes/pfa150-sg/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: COMPLEMENTOS, Accesorios Montaje, Carcasas
Etiquetas: DAHUA
Material: SECCSoporte de montaje en posteDiseño limpio e integradoAdaptador para
montaje en poste con anclaje en 4 puntos y 3 bridas metálicas.Compatible con
PFB300S, PFB300W, PFB301W, PFA120, PFA130, PFA131, PFA140, PFB300C,
HDC-HFW3200C, IPC-HFW(C)
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Material SECC & SUS304
Dimensión (Ancho x Alto x Profundidad) 130,4 mm x 170 mm x 45 mm (5,13” x 6,69” x 1,77”)
Diámetro del mástil 80~150 mm (3,15"~5,91")
Hilo de tubería N / A
Temperatura de funcionamiento -40?~+60? (-40?~+140?)
Humedad 0~90% de humedad relativa
Cargar los portes 10 kg (22,05 libras)
Peso 1,1 kg (2,43 libras)
Modelo aplicable Consulte "Selección de accesorios"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1